2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__________
	__________

г. Ковдор

О ликвидации здания № 2 муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Ковдорского района
детского сада № 29 «Сказка»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации Ковдорского района от 16.03.2015 № 154 «Об утверждении  Положения о комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, реорганизации, изменении назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Ковдорский район», на основании заключения комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, реорганизации, изменении назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Ковдорский район от 08.06.2021,  администрация Ковдорского района п о с т а н о в л я е т:
1.  Ликвидировать как объект социальной инфраструктуры для детей здание № 2 муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Ковдорского района детского сада № 29 «Сказка» , находящееся по адресу: ул. Коновалова, д. 9 А,  с 1 сентября 2021 года.
2.  Муниципальному казённому учреждению Управление образования Ковдорского района (Тренина И.А.):
2.1. Осуществить необходимые организационные действия, связанные с ликвидацией здания № 2 муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Ковдорского района детского сада № 29 «Сказка».
2.2. Создать условия для размещения воспитанников и коллектива сотрудников в зданиях № 1 и № 3 муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Ковдорского района детского сада № 29 «Сказка».

		          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ковдорского района                                                                            С.Б. Сомов

Рассылка:
орготдел – 1
Управление образования – 1
газета «Ковдорчанин» – 1
Антонова И.Н. - 1

[bookmark: _GoBack]Начальник МКУ Управление 	                                                                                     И.А. Тренина
образования Ковдорского района

"___"____________2021

Заместитель главы Ковдорского района                                                                       Л.Ф. Третяк

"___"____________2021

Начальник Управления финансов администрации 	                                       И.М. Полковникова
Ковдорского района

"___"____________2021

Начальник комитета по управлению
муниципальным имуществом Ковдорского района                                             Е.А. Ридванский

"___"____________2021

Начальник отдела юридической консультации	                                                         О.А. Акмаева
администрации Ковдорского района

"___"____________2021

Управляющий делами администрации 	                                                                    И.Н. Антонова
Ковдорского района

"___"____________2021